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ÖN SÖZ

Bireyler yaşam süreçlerinde çeşitli kararlar almak zorunda kalabilir, kişisel-sos-
yal, eğitsel ve mesleki alanlarda önleyici ve çare bulucu ruh sağlığı çalışmalarına 
ihtiyaç duyabilirler. Yaşanılan bu yüz yılda geçmişe göre insanların yaşamının 
daha karmaşık olduğu söylenebilir. Bu karmaşık yaşam koşullarında bireyler, bir 
taraftan ruh sağlıklarını korumaya çalışırken diğer taraftan da sağlıklı, doğru, uy-
gun kararlar alma çabası içindedirler. İşte bu noktada rehberlik ve psikolojik da-
nışma alanında yetişmiş, bireylere sistematik, profesyonel ve bilimsel bir yardım 
sunan alan uzmanları devreye girmektedir. Başta eğitim kurumları olmak üze-
re değişik kurum ve kuruluşların çatısı altında yürütülen rehberlik ve psikolojik 
danışmanlık hizmetlerinin sağlıklı bir şekilde yürütülmesinde alan uzmanlarının 
ve uzman adaylarının rehberlik ve psikolojik danışmanlık konusunda sağlam bir 
kuramsal alt yapıya ve güncel bilgilere sahip olması önem arz etmektedir. Bu 
noktada hazırlanan kitabın mevcut rehberlik ve psikolojik danışma kaynaklarının 
ötesine geçerek güncel konu başlıkları ile alana katkı sunacağı düşünülmektedir.

Alanında uzman bir ekip tarafından, güncel bilgiler ışığında titiz ve uzun bir 
çalışmanın ürünü olarak hazırlanan bu kitapta; rehberlik ve psikolojik danışma-
ya giriş, rehberlik modelleri, öğrenci kişilik hizmetleri, başlıca rehberlik türleri, 
okullarda psikolojik danışma ve rehberlik hizmet alanları, eğitsel rehberlik, kişi-
sel rehberlik, kariyer gelişimi ve kuramlar, bireyi tanıma teknikleri, psikolojik da-
nışma ve rehberlikte örgütlenme, geleneksel ve post-modern psikolojik danışma 
kuramları, psikolojik danışma ve rehberlikte program geliştirme, özel eğitim ve 
rehberlik konularına yer verilmiştir. Hazırlanan bu kaynağın alan öğrencilerine, 
alan uzmanlarına faydalı olması dileği ile… 

Editör

Doç. Dr. Bünyamin ATEŞ
Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi 
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